[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2022
№ 237-П
г. Белая Холуница

О признании утратившим силу постановление администрации от 06.09.2022 № 233-П «О внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого городского поселения от 08.11.2021 № 316-П «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
В целях устранения допущенной ошибки администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Признать утратившим силу постановление администрации от 06.09.2022 № 233-П «О внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого городского поселения от 08.11.2021 № 316-П «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
Глава Белохолуницкого

городского поселения    С.А. Кашин
[image: image1.jpg]